REGIMEN GENERAL

MATRIZ: Ambato, Puerto Arturo, San Isidro
SUCURSAL: Ambato, Puerto Arturo, San Isidro
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

04/04/2025 RUCI/CI:
SUCRE Y PASAJE

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 1074

0703220087001

NOMBRE:

RUC: 1803009933001

FACTURA N°: 001-101-000000577
N° AUTORIZACION:

0404202501180300993300120011010000005771234567813

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-04-04T16:35:13-05:00

0404202501180300993300120011010000005771234567813

CENTENO EDDY GEOVANNY

00125932 PANTALON UNIFORME AZUL # 38
00125932 PANTALON UNIFORME AZUL # 40
00125932 PANTALON UNIFORME AZUL # 42
00022478 FALDA UNIFORME AZUL PECHERA #28
00022479 FALDA UNIFORME AZUL PECHERA #30

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: geovannycenteno229@gmail.com

36.00 6.9565
36.00 6.9565
24.00 6.9565
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36.00 3.9130
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

250.43

250.43

166.96

125.22

140.87

933.91

140.09

933.91
.00

1074



